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j y g o P o w i a ł o  w y
na powiat PtybnickL

Organ urzędowy. > ‘j U
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Wychodei ca sobotę.
Cena ogłosEeó za jeden wierse petjrtawy 6-kmowy 

lub jego miejsce 15 groszy.
Za reklamę 30 groszy od wiersza pobytowego.

Przyjmowanie ogłoszeń do czwartku do p o 1 u d n i a 
Prenumerata za kwartał 3,00 zł.

Zamówienia przyjmuje każdy urząd pocztowy.

Rybnik, dnia 9-go stycznia 1928 r.

Wykaz zgonu osób skazanych.
W ładzom  m i e j s cow o -p o l i cy j 11 y m oraz U rzędom  

Stanu C yw ilnego przypom inany tu tejszy resk ryp t z 
dnia 5 czerw ca 1925 reku , L. C. 3881, w  przed­
m iocie w ysyłan ia w ykazów  osób  skazanych do w ładz 
m iejscow o-policyjnych w zględnie do P ro k u ra to rji 
przy  Sądzie O kręgow ym  w Katow icach.

O w ykonaniu  należy donieść S tarostw u  do 
lutego bież. roku.

R y b n i k ,  dnia 2 stycznia 1928 r.

Starosta:
T  roska.

15

Ogłoszenie.
Funkcje badacza m ięsa na daw niejsze gm iny 

R adoszow y G órne  i W ielkie pow ierzono Józefow i 
S ikorze w R ydułtow ach.

R y b n i k ,  dnia 28 g ru d n ia  1927 r.

Starosta:
T  roska.

Ogłoszenie
Funkcje badacza m ięsa w  obw odzie badania 

G orzyce pow ierzono p. Józefow i R ogarczykow i z 
Uchylska.

R y b n i k ,  dnia 28 g rudn ia  1927 r.

Starosta:
T  roska.

W iduch W iktor, urodzony dnia 7 m aja 1904 ro ­
ku, zam ieszkały w P rzyszo wicach, zg u b ił k artę  cyr- 
kułacyiną, w ażną na rok 1927, k tó rą się uniew ażnia.

P r z y s z o  w i c e , dnia 2 stycznia .1928 r.

Naczelnik Urzędu Okręgowego:
jarczyk'.

Zatwierdzenie  
Zarządu Związku Szkolnego:

a) w Zamy słowie:

< v l

1) P rzew odniczącym : Stefan Ryszka, naczelnik 
g m in y ; '

2) Zastępcą przew odniczącego: Am anda Stanien- 
da, k ierow nik szkoły.

Jako  w ybrani członkow ie:
3) Jan Pieszek, podm istrz m urarsk i;
4) Franciszek Żaczek, rolnik;
5) W ilhelm  W ęgrzyk, cieśla.

b) w  Boguszowicach:
1) Przew odniczącym : Franciszek W ęgrzyk, n a ­

czelnik gm iny;
2) Z astępcą p rzew odn iczącego : Józef Śmieja,

1. ław nik  gm iny.
ja k o  w ybrani cz łonkow ie:
3) W incenty M alina, k d w a l;
4) W ilhelm  Kula, gó rn ik ;
5) M arcin G rzelak, rolnik.

c) Zarządu ewangelickiego Związku Szkolnego 
w Gołkowicach:

1) P rzew odniczącym : Franciszek G rim , naczel­
nik gm iny z G ołkow ic;

2) Z astępcą p rzew odn iczącego : Franciszek K u­
beczek, p rzem ysłow iec z G ołkow ic.

Jako  w ybrani cz łonkow ie:
3) Franciszek Jerg as, chałupnik  z G ołkow ic;
4) Alojzy Kozieł, naczelnik gm iny z G odow a;
5) Jan O ślizło, naczelnik gm iny z M oszczenicy;
6) Józet R obenek, naczelnik gm iny z Skrbeńska.

d) w Mszanie:
1) P rzew odniczącym : Ignacy O ślisło , naczelnik 

gm iny;
2) Zastępcą przew odniczącego: W ik to r S tęchły, 

górn ik .
Jak o  w ybrani członkow ie:
3) A ugustyn Szaszynek, rolnik.

B ib lio teka Jagie llońska
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e) Zarządu katolickiego Zarządu Szkolnego 
w Gołkowicach:

1) Przewodniczącym : Franciszek Grim, naczel­
nik gminy;

2) Zastępcą p rzew odniczącego : Józet P ie tra ­
szek, kupiec.

Jako wybrani cz łonkow ie:
3) Jan Widziołck, chałupnik;
4) Karol C hrobok, górn ik ;
5) Alojzy Prachowski, murarz.

f) w Niewiadomiu Górnym:

1) Przewodniczącym : Józef Musiolik, naczelnik 
gm in y  z Niewiadomi a G órnego ;

2) Zastępcą przew odniczącego : Józef Lach, n a ­
czelnik gminy z Niewiadomia Dolnego.

Jako  wybrani członkow ie:

3) W incenty  Konieczny, chałupnik z N iew iado­
mia G ó rn eg o ;

4) Franciszek Adamczyk, dozorca m aszyn kop. 
z N iewiadomia G ó rn eg o ;

5) P aw e ł Brachmański, górn ik  z Niewiadomia 
G ó rn eg o ;

6) Konstanty Musiolik, górn ik  z Niewiadomia 
D o ln eg o ;

7) Józet Łach, chałupnik i górnik  z Niewiadci- 
mia Dolnego.

g) w Jankowicach Rybnickich:

1) P rzew odniczącym : Feliks Fioła, naczelnik
gm iny;

2) Zastępcą p rzew odniczącego : Wojciech A dam ­
czyk, rolnik.

Jako w ybrani cz łonkow ie:
3) Józef Kuska, górn ik ;
4) Justyn  Nosiadek, rolnik;
5) T eo d o r  Ochojski, rolnik.

h) w Paniówkach:

1) P rzew odniczącym : T om asz Pyka, naczelnik 
gm iny;

2) Zastępcą p rzew odniczącego : W ik to r  K oło­
dziej, kowal górniczy.

Jako wybrani członkowie:
3) ■ Florja.ii M usioł, rolnik;
4) P aw e ł Skiba, rolnik.

i) w Leszczynach:

1) P rzew odniczącym : E dw ard  P iercuała, naczel­
nik gm iny;

2) Zastępcą przew odniczącego : Franciszek P a ­
wlas, kupiec.

Jako wybrani członkowie:
3) Jan W alach, m urarz;
4) Jan Penkała,  m urarz ;

5) Józef Klucznik, m urarz;
6) Leon Salamon, oberżysta;
7) Ignacy Adamczyk, górnik.
R y b n i k ,  dnia 5 stycznia 1028 r.

Starosta:
T  roska.

Ostrzeżenie.
Eleonora Połotniuk', córka Jakóba i Pauliny, u ro ­

dzona w roku 1892, z O strow a, powiat Sokal;

Adam Onyszkiewicz, syn Adrjana i Kazimiery, 
urodzony w roku 1903, z Rawy Ruskiej;

Jan Szczurek, syn Proichafona i Katarzyny, u ro ­
dzony w roku 1909, z Lackiej Woli, pow. Mościska;

Andrzej Jaroszczak, urodzony w roku 1900, z 
S a m b o ra ;

Wasyl Bodnar,, urodzony w Jureczkowej, p o ­
wiat Dobrom  il ; '  J 1

M arjan Pancikiewicz, urodzony w  roku 1900, 
ze Lw ow a;

N atan Mojżesz Leuchter, syn Chaji, lat 20 z 
Przemyśla;

H enryk  Wajdoiwicz, syn Jana i M agdaleny, lat 
23, z Przemyśla;

Stanisław  Osławski, syn Andrzeja i Annv, uroi- 
dzony w 1898 roku, z Żużela, pow iat Sokalski;

Jerzy Wiencek, urodzony w roku 1895, ze L w o ­
wa;

W alenty  Żołnierczyk, urodzony w roku 1899, 
z żoną Jul ją, u rodzoną w roku 1900, z dwojgiem  
dzieci, z P osady  Olchowskiej, plowiat Sanocki;

Karol Hentosz, urodzony w roku 1909, z P o ­
sady  Olchowskiej, pow iat Sanocki;

T eodor Tokarczuk, syn Zinowja, z gm inv Sil- 
f no, powiat Łucki;

Adolf Pisaczyn, syn M ichała i' Anny, urodzony 
w roku 1906 w O berrosenthal,  pow iat Reichenberg, 
w  Czechach, a przynależny do  Turki, z zaw odu  ślu­
sarz;

Michał K crebko, urodzony w roku 1898 w Ja- 
złowcu, pow iat Buczacz, religji rzymsko-katolickiej;

Stefan Stępkowski, urodzony w roku i 9 7, svn 
Józefa i Adaminy, zam ieszkał-  w  Lodzi prz  V licv 
Brzezińskiej nr.  82;

czując w strę t  do pracy, włóczą się po kraju i 
wyłudzają, poci r o vmaitemi pozorami wsparcia na 
koszt gm in przynależności.

Powyższe podaję do wiadomości z tern, że e w e n ­
tualnie udzielonych zapom óg gm iny przynależn o l e i  
zwracać nie będą.

R y b n i k ,  dnia 5 stycznia 1928 r.

Starosta
T roska.
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1,60
1.30 
1,60
1.30
1.90 
1,80
1.70
1.30 
2,10 
2,20 
1,60
1.90
1.50
1.70
1.50 
3,40

zł

Na zasadzie  § 3 u s ta w y  z d n ia  4 s ie rp n ia  1914 
: wku (D z. U. Rz. sfr. 339) w  b rzm ien iu  ro zp o rzą- 

<*261113 w y k o n a w c z e g o  z dn ia  29 p aźd z ie rn ik a  1914 
re k u  (D z. U. Rz. s tr. 456) łączn ie  z ro zp o rząd zen iem  
.w ykonaw czem  z d n ia  4  s ie rp n ia  1914 ro k u  u s ta la  się 
n a s tę p u ją c e  ceny m ak sy m aln e , w ażn e  o d  dnia  7-ao 
styczn ia  1928 r. aż do o d w o ła n ia  na  p o w ia t ryhn i- 
:« i, w y łączn ie  m iasta  R y b n ik a :

Ceny na mięsu i wyroby mięsne:

pół kilogram u wołowiny 1 gatunku
>• . » II

*; i, w ieprzowiny
f  r  , 1 1  gat.
r » słoniny su ro w e jlg a t. ponad 4 cm grub,

” ■. » » II
,, c ielęcin y  I  gat.
” . » II  „

* „ kiełbasy  krakow skiej gotow anej
* „ w ątrob iank i I gatunku
B ” » II ,,
, ,, salcesonu I  gatunku
” » n II „
> » k iełbasy  z czosnkiem

» '  » k iełbasy  polskiej
1 kilogram  sm alcu am erykańskiego

Ceny maksymalne.

0,60-
0,45-
0,28-

Ceny maksymalne towarów kolonialnych;
£ ? . ' pół kg.

K aw a jęczm ienna palona 
K aw a  P rym asa  
Głrocb W ik to r ja  
Groch zw yczajny 
F aso la  biała 
Faso la  bura  
K asza perłow a 
K asza  jęczm ienna 
K asza pogańska (ta tarczana)
K asza łam ana 
Pęczak
G rysik  pszenny 
M ąka k a rto flan a  
M ąka pszenna wyborowr,

60%
„ ży tn ia  70%

P ła tk i ow siane luźne 
P ła tk i w ągrow ieckie w paczkach 
P ła tk i w ągrow ieckie „
M usztarda
C ykoria F ra n k a  y4 kg.
Cykor ja  w rolkach 
C ykorja innej fab ryk i
M akaron zw yczajny, k ra jan y  (krajow y) % kg 
M akaron w ru rkach  
M akaron w ru rkach  w paczkach 
M akaron w n itkach  
M akaron luźny z jajk iem  
M akaron z ja jk iem  w paczkach 
M akaron luźny z ja jk . w n itkach  
M akaron luźny z ja jk . w rurk .
M akaron luźny z ja jk . w n itk . w paczkach

0.40-
0,85-
0,85-

0,30
0,65

-0 ,80
-0 ,60
-0,32

0,35
0.55
0,40
0,58
0.38
0.38
0,53
0.58
0,51
0,45
0,34
0,60
1.15 
0,65 
1.00 
0,70 
1,20 

•1,15 
1,10 
1,25 
1,30
1.15 
1,45
1.50
1.50 
1,55 
1,65

zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł
zł

za pół kg.

n trMleko pełne 1 
„ spuszczane 1

Śm ietana 
Soda
Soda w paczkach 
Zapałki 
Świece
Sól w arzonka 
Ocet
Cukier faryna  
S er harcerski 
pół kg  chleba z 

* kg. chleba z 
1 bułka 40 gram . 
W ypiek chleba za % kg.

za pudełko

70% mąki żytnej 
60— 65% mąki żytniej

0,50 zł 
0,30 zł 
1,60 zł 
0,15 zł
q,3d zł 
0,08 zł 
i;6o zł 
0,19 zł 
0,35 zł 
0.74 zł 

0,80— 1,60 zł 
0,31 
0,33 
0,05 zł 
0,04 zł

zł
zł

Ceny targowe, sklepowe, z wyłączeniem sklepów delika­
tesowych i dla straganów ulicznych.

pół kg.

15
15
10

20— 30
40— 50
4 0 - 5 0
30— 40

3-5
25
12
75

8—20
850

25
15
25

groszy
groszy
groszy
groszy
groszy
groszy
groszy
groszy
groszy
groszy
groszy
groszy
groszy
groszy
groszy
groszy
groszy
groszy

a) j a r z y n a :  

ziem niaki
jab łk a  stołowe, k rajow e na targu  
burak i stołowe 
brukiew
m archew  w iązka 
k a ro ta  w iązanka 
szpinak 
zelera sz tuka  
w iązka zielonej pietruszki 
p ietruszka w iązka 
ka la rep a  w iązka do 5 sztuk 
k ap u sta  b iała  
gruszki wyb. (warz.) 
ogórki kiszone 

„ r 50  kg. 
kap u sta  czerw ona pół kg. zagran iczna 

b ia ła  „ ,.
cebula

b) m a s ł o ,  j a j a ,  s e r :  
ja ja
masło do gotow ania na  ta rg u  
masło w iejskie na  ta rg u  
masło deserow e na ta rg u  
ser krow i zw yczajny 
ser śm ietankow y
słoma w iązka ’ 20 funtow a
siano w iązka  10 funtow a
koniczyna w iązka Ifj funtow a
reg ras  w iązka io  funtow a
sieczka z słomy prasow anej 50 kg.

P rzek ro czen ie  cen m ak sy m aln y ch  będzie  na p o d ­
staw ie  § 9 u s ta w y  z dn ia  8 m a ja  1918 ro k u  (D z. U. 
Rz. s tr. 395) k a ra n e  a re sz tem  i g rz y w n ą  pieniężną. 
(Jp ro cz  te g o  będz ie  w  m yśl u s ta w y  z dn ia  27 w rz e ­
śn ia  1919 ro k u  (D z. U. Rz. s tr. 1909) o d e b ra n e  
u p ra w n ie n ie  d o  w y k o n y w an ia  h and lu .

R y b n i k ,  d n ia  7 styczn ia  1928 r. ,

S ta r o sta ,

25 groszy 
280 groszy 
320 groszy 
400 groszy 

70 groszy 
60 groszy 
70 groszy 
60 groszy 
80 groszy 
70 groszy 

500 groszy
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Niniejszem surowo zakazuję wszelkie bezpraw­
ne używanie konno, piechotą lub rowerami (oprocz 
dzieci szkolnych) jakichkolwiek przejazdów i ście­
żek na następujących parcelach mojej własności, księ­
ga hipoteczna Mszana Dolna Nr. 276: 383/101,
384/104, 675 21, 676 25, 763/28, 798/27, 84 / 28, 
909 26, 910 26.

M s z a n a ,  dnia 3 stycznia 1928 r.
Alojzy Ś liw a , w ła śc ic ie l .

Rzucone podejrzenie o kradzież gęsi nadgoni,- 
ka Piechoty Piotra z Niedobczyc niniejszem odwołu­
je jako nieprawdziwe i publicznie przepraszam.

W d o w a  M arjanna S k a b o w a  z B iertułtów.

Ogłoszenie.

( — ) Tkocz Jan
Leszczyny-Rzędówka przy dworcu.

Niniejszem daję do wiadomości, iż z dniem 2 
stycznia 1928 roku urządzono w moim domie w  
l .e s z c z y n a c h -R z ę d ó w k a  przy dworcu skład rzeźn cki 
oraz rzeźnię.

Za długi 19-letniego p. Gładysza Karola z Gra- 
howni, powiat Rybnik, nie odpowiadamy.

G r a b o  w n i a , dnia 7 stycznia 1928 r. 
Anton; Gładysz  
Edward D ziew ior

P O L E C A M Y

W S Z E L K I E  A R T Y K U Ł Y
DLA STRAŻY POŻARNYCH ,
jak wąże, łączniki, prądownice itd., z na­
tychmiastową dostawą ze składu po naj­
tańszych cenach. Na powiat rybnicki mamy 
przedstawicielstwo gaśnic „Minimax“  Tetra.

Eugen Weissmann
Spółka Komand. - Rybnik - Telefon nr. 68.

Wszelkie

Ogłoszenia
u m ieszczane

w Tygodniku Pow iatow ym
mają pew ny skutek.

~Cw&odkami „G azety RykfFfifMij'' w
OUpewiedzialny m  Redakcję: Stafwsta.


